apresentada.

Diante das constatações, não foi identificada estrutura física, logística ou de pessoal suficiente para
garantir a execução do contrato, especialmente considerando o porte e a complexidade do objeto licitado, que
envolve o atendimento de 324 (trezentas e vinte e quatro) máquinas de climatização, demandando capacidade
técnica, mão de obra qualificada e recursos materiais que permitam o atendimento em tempo hábil e de forma
contínua.

Assim, a declaração apresentada pela empresa carece de robustez comprobatória, não demonstrando